
DORDRECHT
Besluitnummer 2021-0156008

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 9 november 2021
inzake Vaststellen Besteding GIDS middelen 2022;

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Genneentewet;
gelet op de Wet publieke gezondheid (Wpg);

besluit:

in 2022 de decentralisatie-uitkering Gezond in de Stad (GIDS) te besteden aan het voortzetten van
de lokale aanpakken:

• Eenzaamheid ouderen: € 65.750,-;
• Doe ff Gezond / JOGG Dordrecht: € 115.000,-;
• Gezonde leefstijl: € 20.676,-,

en de inzet van deze middelen vast te stellen;
de begroting 2022 overeenkomstig te wijzigen conform de bijgevoegde begrotingswijziging BWN
222004-55050.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 21 december 2021.


